



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE08/2021SED

Processo Administrativo Nº 119082021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE

Data de Publicação: 23/08/2021 15:31:13

MOVIMENTOS DO PROCESSO

31/08/2021 09:05:31	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO
01/09/2021 15:50:42	CADASTRO DE PROPOSTA	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA
02/09/2021 11:07:32	CADASTRO DE PROPOSTA	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
02/09/2021 11:41:34	CADASTRO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
02/09/2021 11:50:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
02/09/2021 11:52:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
02/09/2021 14:46:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO
02/09/2021 14:57:31	CADASTRO DE PROPOSTA	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
02/09/2021 15:07:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
02/09/2021 15:43:07	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
02/09/2021 16:04:26	CADASTRO DE PROPOSTA	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
02/09/2021 16:26:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
02/09/2021 17:26:52	CADASTRO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
02/09/2021 18:01:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
02/09/2021 19:42:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS
02/09/2021 21:37:35	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
03/09/2021 09:05:44	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes! Daremos início a etapa de lances.		
03/09/2021 09:38:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
Darei um intervalo de 10 minutos, para análise da habilitação.		
03/09/2021 09:52:48	MENSAGEM	PREGOEIRO
Retornando a disputa!		
03/09/2021 10:57:15	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que após análise das habilitações, declaro vencedora do Lote I, a empresa MAVI DISTRIBUIDORA LTDA. E dos lotes II, III, IV e V a empresa FRANCISCO HELIOSARAIVA RABELO ME.		
03/09/2021 10:59:43	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informo que na Quarta-Feira dia 08/09/2021 às 13:00 horas, irei entrar na plataforma para que possam manifestar intenção de interposição de recurso, contra o resultado da comissão.		
03/09/2021 11:00:01	MENSAGEM	PREGOEIRO
Muito Obrigada e tenham um ótimo fim de semana.		
08/09/2021 13:03:01	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde		
08/09/2021 13:04:45	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores licitantes, foi aberto 15 minutos para intenção de manifestação de recurso contra o resultado da habilitação.		

LOTE 1 - ADJUDICADO  
BENS DE CONSUMO (CADERNOS E AFINS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TERRA FÉRTIL	Modelo: TERRA FÉRTIL
Descrição: CADERNO ¼ ESPIRAL – COM 96			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 2,87	Valor Total: 7.749,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE**

<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: TERRA FÉRTIL	Modelo: TERRA FÉRTIL	
Descrição: CADERNO ¼ ESPIRAL – COM 200				<b>Valor Total: 6.276,00</b>
Quantidade: 1.200		<b>Valor Unit.: 5,23</b>		
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: MAXIMA	Modelo: MAXIMA	
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO – 12 MATERIAS				<b>Valor Total: 4.158,00</b>
Quantidade: 450		<b>Valor Unit.: 9,24</b>		
<b>Item: 4</b>	Unidade: PCT.50	Marca: TERRA FÉRTIL	Modelo: TERRA FÉRTIL	
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO – 20 MATERIAS				<b>Valor Total: 30.942,00</b>
Quantidade: 2.700		<b>Valor Unit.: 11,46</b>		
<b>Item: 5</b>	Unidade: PCT.50	Marca: TECKLINE	Modelo: TECKLINE	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETO				<b>Valor Total: 1.366,40</b>
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 17,08</b>		
<b>Item: 6</b>	Unidade: PCT.50	Marca: TECKLINE	Modelo: TECKLINE	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE				<b>Valor Total: 1.716,00</b>
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 21,45</b>		
<b>Item: 7</b>	Unidade: PCT.50	Marca: COPYART	Modelo: COPYART	
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM – PLÁST. PRETO				<b>Valor Total: 680,80</b>
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 8,51</b>		
<b>Item: 8</b>	Unidade: PCT.100	Marca: COPYART	Modelo: COPYART	
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 25MM – PLÁST. PRETO				<b>Valor Total: 1.359,20</b>
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 16,99</b>		
<b>Item: 9</b>	Unidade: PCT.12	Marca: COPYART	Modelo: COPYART	
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 33MM –				<b>Valor Total: 213,00</b>
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,13</b>		
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO ATA 100 FOLHAS				<b>Valor Total: 327,20</b>
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 8,18</b>		
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO PROTOCOLO				<b>Valor Total: 378,40</b>
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 9,46</b>		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	081	18.027.677/0001-89	149.038,80	55.166,00	Sim
2 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO	098	07.022.895/0001-04	120.605,00	68.900,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	140.992,00	75.900,00	Sim
4 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	009	26.601.949/0001-30	126.870,00	83.170,10	Sim
5 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	008	35.750.977/0001-00	109.743,60	91.899,00	Sim
6 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	003	20.365.863/0001-70	276.861,70	91.999,00	Sim
7 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	024	02.347.734/0001-77	191.044,90	96.500,00	Sim
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	025	12.240.925/0001-99	194.087,60	194.087,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

23/08/2021 15:31:12	PUBLICADO
23/08/2021 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/09/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

03/09/2021 09:06:05 DISPUTA

03/09/2021 09:06:05	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 025)	194.087,60
03/09/2021 09:06:05	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	126.870,00
03/09/2021 09:06:05	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 098)	120.605,00
03/09/2021 09:06:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	140.992,00
03/09/2021 09:06:05	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 003)	276.861,70
03/09/2021 09:06:05	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 008)	109.743,60
03/09/2021 09:06:05	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 024)	191.044,90
03/09/2021 09:06:05	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	149.038,80
03/09/2021 09:06:34	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	109.743,00
03/09/2021 09:06:50	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 024)	109.743,50
03/09/2021 09:06:58	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	119.856,90
03/09/2021 09:07:42	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 008)	109.742,00
03/09/2021 09:08:10	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	108.000,00
03/09/2021 09:12:08	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	99.000,00
03/09/2021 09:12:15	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	107.900,00
03/09/2021 09:12:35	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	97.000,00
03/09/2021 09:12:48	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	98.000,00
03/09/2021 09:12:50	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 003)	98.900,00
03/09/2021 09:14:31	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 098)	97.500,00
03/09/2021 09:16:21	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	96.000,00
03/09/2021 09:16:25	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 024)	97.400,00
03/09/2021 09:16:34	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	95.000,00
03/09/2021 09:16:37	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 024)	96.500,00
03/09/2021 09:17:11	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	96.250,00
03/09/2021 09:17:30	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 098)	95.500,00
03/09/2021 09:18:49	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	95.400,00
03/09/2021 09:20:28	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	92.000,00
03/09/2021 09:20:39	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 098)	89.900,00
03/09/2021 09:20:51	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	89.000,00
03/09/2021 09:20:52	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	91.000,00
03/09/2021 09:21:02	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	89.500,00
03/09/2021 09:21:05	TEMPO RANDÔMICO		
03/09/2021 09:21:13	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 008)	91.899,00
03/09/2021 09:21:17	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 098)	86.000,00
03/09/2021 09:21:29	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	85.000,00
03/09/2021 09:21:46	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	85.500,00
03/09/2021 09:21:49	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 003)	91.999,00
03/09/2021 09:22:07	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	82.000,00
03/09/2021 09:22:15	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	81.000,00
03/09/2021 09:22:34	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 098)	79.000,00
03/09/2021 09:22:47	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	78.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

03/09/2021 09:29:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 009

03/09/2021 09:29:06 FECHADO 1

03/09/2021 09:29:37	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA	83.170,10
03/09/2021 09:29:38	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	55.166,00
03/09/2021 09:29:44	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	75.900,00
03/09/2021 09:30:09	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 098)	68.900,00

03/09/2021 09:34:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

03/09/2021 09:34:06 HABILITAÇÃO

03/09/2021 11:09:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

03/09/2021 11:09:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

08/09/2021 13:03:30 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/09/2021 13:18:30 EM ADJUDICAÇÃO

09/09/2021 15:20:08 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO  
BENS DE CONSUMO ( ESCOLARES E AFINS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo: X
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 1.644,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: radex	Modelo: X
Descrição: APONTADOR DE LAPIS			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,03	Valor Total: 32.120,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: radex	Modelo: X
Descrição: BORRACHA ESCOLAR 2 CORES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,55	Valor Total: 3.387,50	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: radex	Modelo: X
Descrição: BORRACHA ESCOLAR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,55	Valor Total: 5.637,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: CARTOLINA PESO 60			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 1.450,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: CARTOLINA COMUM			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 9.300,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE ESTAMPADA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 3.600,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: CARTOLINA DUPLEX			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 4.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: CARTOLINA DUPLEX ESTAMPADA				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 1,21		<b>Valor Total: 4.840,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: CARTOLINA LAMINADA				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 0,93		<b>Valor Total: 2.325,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: FRASCO	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: COLA BASTÃO 20G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,72		<b>Valor Total: 72,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: FRASCO	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: COLA BASTÃO 40G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,64		<b>Valor Total: 564,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: FRASCO	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 45 G				
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 0,40		<b>Valor Total: 1.400,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: FRASCO	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 90 G				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,72		<b>Valor Total: 2.880,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: FRASCO	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 500 G				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,88		<b>Valor Total: 576,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: FRASCO	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 1 KG				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 5,96		<b>Valor Total: 1.192,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: CX	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA LIQUIDA COLORIDA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,38		<b>Valor Total: 169,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: FRASCO	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA ISOPOR 45 G				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,80		<b>Valor Total: 120,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: FRASCO	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA ISOPOR 90 G				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 1,59		<b>Valor Total: 190,80</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: FRASCO	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA ISOPOR 500 G				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,90		<b>Valor Total: 1.580,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: FRASCO	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: COLA ISOPOR 1.000 G				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 12,87		<b>Valor Total: 2.574,00</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo: X	
Descrição: GIZ DE CERA				
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 1,91		<b>Valor Total: 8.595,00</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: CX	Marca: pirilampo	Modelo: X	
Descrição: LAPIS DE COR (12 CORES)				
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 1,77		<b>Valor Total: 7.965,00</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: CX	Marca: pirilampo	Modelo: X	
Descrição: LAPIS DE COR (24 CORES)				
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 12,58		<b>Valor Total: 56.610,00</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo: X	
Descrição: MASSA PARA MODELAR 6				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 1,12		<b>Valor Total: 1.680,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE**

<b>Item: 27</b>	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo: X	
Descrição: MASSA PARA MODELAR 12				
Quantidade: 1.500		<b>Valor Unit.: 2,74</b>		<b>Valor Total: 4.110,00</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: CX	Marca: radex	Modelo: X	
Descrição: PINCEL ATOMICO CX 12, AZUL				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 12,22</b>		<b>Valor Total: 855,40</b>
<b>Item: 29</b>	Unidade: CX	Marca: radex	Modelo: X	
Descrição: PINCEL ATOMICO CX 12 PRETO				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 12,22</b>		<b>Valor Total: 549,90</b>
<b>Item: 30</b>	Unidade: CX	Marca: radex	Modelo: X	
Descrição: PINCEL ATOMICO CX 12 VERMELHO				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 16,84</b>		<b>Valor Total: 757,80</b>
<b>Item: 31</b>	Unidade: CX	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 23,87</b>		<b>Valor Total: 1.909,60</b>
<b>Item: 32</b>	Unidade: FRASCO	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: TINTA REABASTECEDORA PINCEL				
Quantidade: 320		<b>Valor Unit.: 25,78</b>		<b>Valor Total: 8.249,60</b>
<b>Item: 33</b>	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: REGUA 15 CM				
Quantidade: 1.200		<b>Valor Unit.: 0,85</b>		<b>Valor Total: 1.020,00</b>
<b>Item: 34</b>	Unidade: CX	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: REGUA 30 CM				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 13,22</b>		<b>Valor Total: 2.908,40</b>
<b>Item: 35</b>	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: REGUA 50 CM				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 1,77</b>		<b>Valor Total: 177,00</b>
<b>Item: 36</b>	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: RAGUA ALUMÍNIO 30 CM				
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 1,69</b>		<b>Valor Total: 422,50</b>
<b>Item: 37</b>	Unidade: CX	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: TINTA GUACHE 15 ML				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,67</b>		<b>Valor Total: 668,00</b>
<b>Item: 38</b>	Unidade: CX	Marca: bambini	Modelo: X	
Descrição: TINTA GUACHE 250 ML				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 2,25</b>		<b>Valor Total: 900,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO	025	07.022.895/0001-04	554.758,50	179.000,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011	40.876.269/0001-50	331.105,00	281.527,60	Sim
3 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	038	35.750.977/0001-00	347.704,70	298.599,00	Sim
4 PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	077	20.365.863/0001-70	910.515,40	305.000,00	Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	042	18.027.677/0001-89	307.138,90	307.138,90	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	033	12.240.925/0001-99	759.692,20	553.000,00	Sim
7 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	084	02.347.734/0001-77	755.050,10	553.900,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

23/08/2021 15:31:12	PUBLICADO	
23/08/2021 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/09/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/09/2021 09:52:15	DISPUTA	
03/09/2021 09:52:15	LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	307.138,90
03/09/2021 09:52:15	LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 033)	759.692,20
03/09/2021 09:52:15	LANCE FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 025)	554.758,50
03/09/2021 09:52:15	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 077)	910.515,40
03/09/2021 09:52:15	LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	331.105,00
03/09/2021 09:52:15	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 038)	347.704,70
03/09/2021 09:52:15	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 084)	755.050,10
03/09/2021 09:52:44	LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	281.527,60
03/09/2021 09:52:57	LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 033)	755.000,00
03/09/2021 09:53:17	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 084)	554.500,00
03/09/2021 09:53:49	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 038)	307.149,00
03/09/2021 09:53:56	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 038)	307.129,00
03/09/2021 09:55:49	LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 033)	554.499,99
03/09/2021 09:56:10	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 084)	554.000,00
03/09/2021 09:58:52	LANCE FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 025)	306.000,00
03/09/2021 09:59:41	LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 033)	553.999,99
03/09/2021 10:00:03	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 077)	305.900,00
03/09/2021 10:04:45	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 038)	305.899,00
03/09/2021 10:05:02	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 077)	305.000,00
03/09/2021 10:06:45	LANCE FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 025)	282.000,00
03/09/2021 10:07:09	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 084)	553.900,00
03/09/2021 10:07:15	TEMPO RANDÔMICO	
03/09/2021 10:08:35	LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 033)	553.000,00
03/09/2021 10:08:38	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 038)	301.599,00
03/09/2021 10:11:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 042		
03/09/2021 10:11:15	FECHADO 1	
03/09/2021 10:11:43	LANCE FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 025)	179.000,00
03/09/2021 10:13:16	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 038)	298.599,00
03/09/2021 10:16:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO		
03/09/2021 10:16:15	HABILITAÇÃO	
08/09/2021 13:03:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
08/09/2021 13:18:30	EM ADJUDICAÇÃO	
09/09/2021 15:20:08	ADJUDICADO	

LOTE 3 - ADJUDICADO  
BENS PERMANENTES (ESCOLARES E AFINS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: maped	Modelo: X	
Descrição: ENCADERNADORA 100/200 FOLHAS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.136,30		Valor Total: 2.272,60
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: maped	Modelo: X	
Descrição: ENCADERNADORA 15/20 FOLHAS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 346,95		Valor Total: 693,90
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: souza	Modelo: X	
Descrição: QUADRO BRANCO 1,00X1,20				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 532,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO	063	07.022.895/0001-04	12.008,50	3.499,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072	40.876.269/0001-50	5.311,25	4.514,60	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	003	12.240.925/0001-99	6.728,12	6.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

23/08/2021 15:31:12	PUBLICADO			
23/08/2021 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/09/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/09/2021 09:52:22	DISPUTA			
03/09/2021 09:52:22	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 063)		12.008,50
03/09/2021 09:52:22	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 003)		6.728,12
03/09/2021 09:52:22	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		5.311,25
03/09/2021 09:53:16	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 003)		6.000,00
03/09/2021 09:57:42	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 063)		6.100,00
03/09/2021 10:02:54	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 063)		5.200,00
03/09/2021 10:03:10	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		4.514,60
03/09/2021 10:04:29	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 063)		4.800,00
03/09/2021 10:07:22	TEMPO RANDÔMICO			
03/09/2021 10:08:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 003				
03/09/2021 10:08:22	FECHADO 1			
03/09/2021 10:08:48	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 063)		3.499,00
03/09/2021 10:13:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO				
03/09/2021 10:13:22	HABILITAÇÃO			
08/09/2021 13:03:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
08/09/2021 13:18:30	EM ADJUDICAÇÃO			
09/09/2021 15:20:08	ADJUDICADO			





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

LOTE 4 - ADJUDICADO  
BENS DE CONSUMO ( ESCRITORIO E AFINS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: alplast	Modelo: X
Descrição: ARQUIVO MORTO PAPELÃO			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 2,90</b>	<b>Valor Total: 29,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: alplast	Modelo: X
Descrição: ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO			
Quantidade: 1.500		<b>Valor Unit.: 6,60</b>	<b>Valor Total: 9.900,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: BLC	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: BLOCO ADESIVO POST IT 38MM X 50MM			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 5,30</b>	<b>Valor Total: 530,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: BLC	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: BLOCO ADESIVO POST IT 47,6MM X 47,6MM			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 5,30</b>	<b>Valor Total: 530,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: BLC	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO POST IT 76 X 76 MM			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 12,70</b>	<b>Valor Total: 254,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: BOBINA	Marca: jandaia	Modelo: X
Descrição: BOBINA PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 30M			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 46,40</b>	<b>Valor Total: 928,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: BOBINA	Marca: jandaia	Modelo: X
Descrição: BOBINA PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 40M			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 59,90</b>	<b>Valor Total: 1.198,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: classe	Modelo: X
Descrição: CALCULADORA DE BOLSO			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 11,30</b>	<b>Valor Total: 565,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: classe	Modelo: X
Descrição: CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 26,20</b>	<b>Valor Total: 1.310,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA CD/DVD AZUL			
Quantidade: 33		<b>Valor Unit.: 5,70</b>	<b>Valor Total: 188,10</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA CD/DVD PRETA			
Quantidade: 34		<b>Valor Unit.: 5,90</b>	<b>Valor Total: 200,60</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA CD/DVD VERMELHO			
Quantidade: 33		<b>Valor Unit.: 5,70</b>	<b>Valor Total: 188,10</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: X
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7MM			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 28,80</b>	<b>Valor Total: 1.440,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: X
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.7MM			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 28,80</b>	<b>Valor Total: 288,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: X
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.7MM			
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 28,80</b>	<b>Valor Total: 144,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: ESTOJO	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 0.4MM ESTOJO COM 6 CORES			
Quantidade: 1.500		<b>Valor Unit.: 2,60</b>	<b>Valor Total: 3.900,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 17	Unidade: ESTOJO	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 0.4MM COM 12 CORES			
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.:</b> 4,30	<b>Valor Total:</b> 8.600,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: ESTOJO	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 1.0MM COM 6 CORES			
Quantidade: 1.100		<b>Valor Unit.:</b> 7,70	<b>Valor Total:</b> 8.470,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: ESTOJO	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 1.0MM COM 12 CORES			
Quantidade: 1.100		<b>Valor Unit.:</b> 12,40	<b>Valor Total:</b> 13.640,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA MARCA TEXTO AMARELA			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 12,10	<b>Valor Total:</b> 242,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA MARCA TEXTO ROSA			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 12,40	<b>Valor Total:</b> 248,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 12,10	<b>Valor Total:</b> 242,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: CLIPS 1/0 – GALVANIZADO			
Quantidade: 700		<b>Valor Unit.:</b> 2,60	<b>Valor Total:</b> 1.820,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: CLIPS 2/0 – GALVANIZADO			
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 2,80	<b>Valor Total:</b> 1.400,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: CLIPS 4/0 – GALVANIZADO			
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 2,90	<b>Valor Total:</b> 1.450,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: CLIPS 6/0 – GALVANIZADO			
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 1.850,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: CLIPS 8/0 – GALVANIZADO			
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 3,30	<b>Valor Total:</b> 1.650,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo: X
Descrição: COLCHETES, Nº 8 (40MM),			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 5,70	<b>Valor Total:</b> 57,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo: X
Descrição: COLCHETES, Nº 12 (60MM),			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 10,90	<b>Valor Total:</b> 218,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo: X
Descrição: COLCHETES, Nº 15 (40MM),			
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 2,60	<b>Valor Total:</b> 520,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: ROLO	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: CORDÃO PARA CRACHA			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 53,20	<b>Valor Total:</b> 532,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: PCT	Marca: maxprint	Modelo: X
Descrição: CD-RW (80MIN/700MB/12X)			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 66,00	<b>Valor Total:</b> 1.320,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: PCT	Marca: maxprint	Modelo: X
Descrição: DVD-R GRAVAVEL			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 50,50	<b>Valor Total:</b> 1.010,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 34	Unidade: PCT	Marca: lastex	Modelo: X
Descrição: ELASTICO EM LATEX 130 – PACOTE 130 UNIDADES			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 5,30	<b>Valor Total:</b> 530,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: PCT	Marca: lastex	Modelo: X
Descrição: ELASTICO EM LATEX 200 – PACOTE 200 UNIDADES			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 6,60	<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: CX	Marca: link	Modelo: X
Descrição: ETIQUETA ADESIVA 2 COLUNAS			
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 588,24	<b>Valor Total:</b> 2.941,20
<b>Item:</b> 37	Unidade: ENV	Marca: link	Modelo: X
Descrição: ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO 12 MM			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 4,30	<b>Valor Total:</b> 43,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: ESTILETE ESTREITO COMUM			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 1,70	<b>Valor Total:</b> 170,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: ESTILETE LARGO COMUM			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 2,60	<b>Valor Total:</b> 260,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: ROLO	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO 48MM – 45 METROS			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 4,10	<b>Valor Total:</b> 205,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: ROLO	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 6,30	<b>Valor Total:</b> 189,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: ROLO	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA DUREX 38MM			
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.:</b> 3,20	<b>Valor Total:</b> 1.920,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: ROLO	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA DUREX 45MM			
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 3.000,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: ROLO	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: FITA CREPE 32MM – 50 METROS			
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.:</b> 7,30	<b>Valor Total:</b> 4.380,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: ROLO	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: FITA CREPE 38MM – 50 METROS			
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.:</b> 13,10	<b>Valor Total:</b> 7.860,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo: X
Descrição: GAVETEIRO PLASTICO DE MESA COM 2 GAVETAS			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 107,10	<b>Valor Total:</b> 1.606,50
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo: X
Descrição: GAVETEIRO PLASTICO DE MESA COM 3 GAVETAS			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 134,00	<b>Valor Total:</b> 2.010,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE – 25 A 30 FOLHAS.			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 41,00	<b>Valor Total:</b> 2.050,00
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 25 FOLHAS			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 12,70	<b>Valor Total:</b> 127,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 100 FOLHAS			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 74,00	<b>Valor Total:</b> 740,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 51	Unidade: CX	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: GRAMPO 23/13 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 23,50		<b>Valor Total:</b> 2.350,00
<b>Item:</b> 52	Unidade: CX	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: GRAMPO 26/6 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,70		<b>Valor Total:</b> 1.140,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: CX	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: GRAMPO 106/6 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 13,40		<b>Valor Total:</b> 670,00
<b>Item:</b> 54	Unidade: CX	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: GRAMPO 106/8 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 13,40		<b>Valor Total:</b> 670,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: CX	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: GRAMPO TRILHO METALIZADO – 80 MM, CX C/ 50 UNIDS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 12,70		<b>Valor Total:</b> 635,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: CX	Marca: grampom	Modelo: X
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO – 80MM, CX C/ 50 UNIDS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 16,80		<b>Valor Total:</b> 840,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 150,00
<b>Item:</b> 58	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE LARGO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 200,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: CX	Marca: pirilampo	Modelo: X
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2 – TIPO HB			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 31,50		<b>Valor Total:</b> 1.260,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: MOLHADOR DE DEDOS – POTE 12G			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 2,40		<b>Valor Total:</b> 96,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo: X
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL – 2 LUGARES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 10,70		<b>Valor Total:</b> 160,50
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo: X
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL – 3 LUGARES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 15,80		<b>Valor Total:</b> 237,00
<b>Item:</b> 63	Unidade: PCT	Marca: lnk	Modelo: X
Descrição: PAPEL ADESIVO A4 – TRANSPARENTE, 210 X 297 MM 120G/M2, RESMA COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,70		<b>Valor Total:</b> 285,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: PCT	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: PAPEL ALMAÇO A4 500 FOLHAS – COM PAUTA E MARGEM ESPIRAL, PACOTE COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,10		<b>Valor Total:</b> 402,00
<b>Item:</b> 65	Unidade: RESMA	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: PAPEL DOURADO SUPER GOLD – 120 GRAMAS, TAMANHO A4, RESMA COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 74,00		<b>Valor Total:</b> 3.700,00
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: link	Modelo: X
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 – 210 x 297 mm, 180 g/m <sup>2</sup> , BRILHANTE			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 0,50		<b>Valor Total:</b> 300,00
<b>Item:</b> 67	Unidade: CX10	Marca: chamex	Modelo: X
Descrição: PAPEL SULFITE A4 – 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 160,30		<b>Valor Total:</b> 96.180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 68	Unidade: CX10	Marca: chamex	Modelo: X
Descrição: PAPEL SULFITE A4 RECICLADO – 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS			
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 167,70	<b>Valor Total:</b> 50.310,00
<b>Item:</b> 69	Unidade: PCT	Marca: chamex	Modelo: X
Descrição: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO – 210 X 297 MM 75G/M2, RESMA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 4,60	<b>Valor Total:</b> 920,00
<b>Item:</b> 70	Unidade: PCT	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: PAPEL SULFITE A4 PESO 40K – 210 X 297 MM,			
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 6,60	<b>Valor Total:</b> 396,00
<b>Item:</b> 71	Unidade: PCT	Marca: abc	Modelo: X
Descrição: PAPEL SULFITE A4 PESO 60K – 210 X 297 MM			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 13,40	<b>Valor Total:</b> 402,00
<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo: X
Descrição: PASTA ARQUIVO ABA ELÁSTICA – CARTAO DUPLEX			
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.:</b> 2,10	<b>Valor Total:</b> 12.600,00
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo: X
Descrição: PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 50 ENVELOPES			
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 20,80	<b>Valor Total:</b> 3.120,00
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo: X
Descrição: PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 100 ENVELOPES			
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 31,60	<b>Valor Total:</b> 4.740,00
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo: X
Descrição: PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 200 ENVELOPES			
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 46,40	<b>Valor Total:</b> 6.960,00
<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo: X
Descrição: PASTA COLECIONADOR COM ABA ELASTICO LOMBO 2CM			
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 11.100,00
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo: X
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA (TIPO COMERCIAL)			
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 11.100,00
<b>Item:</b> 78	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo: X
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z – LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 4.000,00
<b>Item:</b> 79	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo: X
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z – LOMBO LARGO			
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 4.000,00
<b>Item:</b> 80	Unidade: UND	Marca: alaplast	Modelo: X
Descrição: PASTA SANFONADA 31 DIVISORIAS A4			
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 57,20	<b>Valor Total:</b> 17.160,00
<b>Item:</b> 81	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo: X
Descrição: PASTA SUSPENSA PLASTICA 1			
Quantidade: 1.300		<b>Valor Unit.:</b> 2,30	<b>Valor Total:</b> 2.990,00
<b>Item:</b> 82	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo: X
Descrição: PASTA SUSPENSA PLASTICA 2 – COM VISOR			
Quantidade: 1.300		<b>Valor Unit.:</b> 2,30	<b>Valor Total:</b> 2.990,00
<b>Item:</b> 83	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo: X
Descrição: PASTA SUSPENSA KRAFT			
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 2,30	<b>Valor Total:</b> 1.150,00
<b>Item:</b> 84	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: PEN DRIVE 8 GB DE FERRO			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 33,00	<b>Valor Total:</b> 990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 85	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: PEN DRIVE 16 GB DE FERRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 39,70		<b>Valor Total:</b> 1.191,00
<b>Item:</b> 86	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: PEN DRIVE 32 GB DE FERRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 46,40		<b>Valor Total:</b> 1.392,00
<b>Item:</b> 87	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: PEN DRIVE 64 GB DE FERRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 86,80		<b>Valor Total:</b> 2.604,00
<b>Item:</b> 88	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO – METAL, 02 FUROS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 24,80		<b>Valor Total:</b> 496,00
<b>Item:</b> 89	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE – METAL, 02 FUROS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 181,10		<b>Valor Total:</b> 3.622,00
<b>Item:</b> 90	Unidade: PCT	Marca: panasonic	Modelo: X
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AA RECARREGAVEL			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 4,60		<b>Valor Total:</b> 184,00
<b>Item:</b> 91	Unidade: PCT	Marca: panasonic	Modelo: X
Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA AAA RECARREGAVEL			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 5,30		<b>Valor Total:</b> 212,00
<b>Item:</b> 92	Unidade: PCT	Marca: panasonic	Modelo: X
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AA – NÃO CONTER MERCURIO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,70		<b>Valor Total:</b> 1.270,00
<b>Item:</b> 93	Unidade: PCT	Marca: panasonic	Modelo: X
Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA AAA – NÃO CONTER MERCURIO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 18,10		<b>Valor Total:</b> 3.620,00
<b>Item:</b> 94	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: TESOURA 13CM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,60		<b>Valor Total:</b> 33.000,00
<b>Item:</b> 95	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: TESOURA 21CM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 8,60		<b>Valor Total:</b> 172,00
<b>Item:</b> 96	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: TINTA CORANTE AMARELO 100ML PARA IMPRESSORA HP			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item:</b> 97	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: TINTA CORANTE CIANO 100ML PARA IMPRESSORA HP			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item:</b> 98	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: TINTA CORANTE MAGENTA 100ML PARA IMPRESSORA HP			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item:</b> 99	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: TINTA CORANTE PRETA 100ML PARA IMPRESSORA HP			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item:</b> 100	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: TINTA CORANTE AMARELO 100ML PARA IMPRESSORA EPSON			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item:</b> 101	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: TINTA CORANTE CIANO 100ML PARA IMPRESSORA EPSON			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

Item: 102	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X	
Descrição: TINTA CORANTE MAGENTA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 360,00
Item: 103	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X	
Descrição: TINTA CORANTE PRETA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO	003	07.022.895/0001-04	577.497,70	389.000,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	592.608,50	399.000,00	Sim
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	078	20.365.863/0001-70	1.458.757,65	487.000,00	Sim
4 SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	024	26.601.949/0001-30	861.230,00	859.900,00	Sim
5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	049	12.240.925/0001-99	909.003,30	860.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/08/2021 15:31:12	PUBLICADO			
23/08/2021 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/09/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/09/2021 10:17:00	DISPUTA			
03/09/2021 10:17:00	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 003)		577.497,70
03/09/2021 10:17:00	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 078)		1.458.757,65
03/09/2021 10:17:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		592.608,50
03/09/2021 10:17:00	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA		861.230,00
03/09/2021 10:17:00	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 049)		909.003,30
03/09/2021 10:17:22	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		503.733,40
03/09/2021 10:17:24	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 049)		860.000,00
03/09/2021 10:21:51	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 078)		570.000,00
03/09/2021 10:23:00	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 003)		569.000,00
03/09/2021 10:25:38	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 003)		554.000,00
03/09/2021 10:25:57	LANCE	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA		859.900,00
03/09/2021 10:26:50	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 003)		505.000,00
03/09/2021 10:30:22	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 003)		429.000,00
03/09/2021 10:32:00	TEMPO RANDÔMICO			
03/09/2021 10:40:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 078				
03/09/2021 10:40:00	FECHADO 1			
03/09/2021 10:40:18	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 078)		487.000,00
03/09/2021 10:40:33	LANCE	FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 003)		389.000,00
03/09/2021 10:40:55	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		399.000,00
03/09/2021 10:45:01	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

03/09/2021 10:45:01 HABILITAÇÃO  
08/09/2021 13:03:30 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS  
08/09/2021 13:18:30 EM ADJUDICAÇÃO  
09/09/2021 15:20:08 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO  
BENS DE CONSUMO (ARTESANATOS E OUTROS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: ROLO	Marca: copyart	Modelo: X	
Descrição: ARAME PARA ARTESANATO 20M – ALUMINIO				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 14,75</b>		<b>Valor Total: 2.212,50</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: ROLO	Marca: copyart	Modelo: X	
Descrição: ARAME PARA ARTESANATO 5M - ALUMINIO				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 10,81</b>		<b>Valor Total: 2.162,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: copyart	Modelo: X	
Descrição: ARAME Nº 18 - GALVANIZADO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 22,21</b>		<b>Valor Total: 444,20</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: KG	Marca: jogar	Modelo: X	
Descrição: AREIA COLORIDA - PACOTE COM 1 KG				
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.: 12,34</b>		<b>Valor Total: 86,38</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: PCT	Marca: artlatex	Modelo: X	
Descrição: BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 7 – CORES VARIADAS				
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 5,92</b>		<b>Valor Total: 17.760,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: PCT	Marca: artlatex	Modelo: X	
Descrição: BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 8 – CORES VARIADAS				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 9,87</b>		<b>Valor Total: 19.740,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: PCT	Marca: artlatex	Modelo: X	
Descrição: BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 9 – CORES VARIADAS				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 10,81</b>		<b>Valor Total: 21.620,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 250MM				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 11,30</b>		<b>Valor Total: 339,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 200MM				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 7,84</b>		<b>Valor Total: 235,20</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 150MM				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 4,68</b>		<b>Valor Total: 140,40</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 100MM				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 2,71</b>		<b>Valor Total: 81,30</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 75MM				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 1,72</b>		<b>Valor Total: 51,60</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50MM				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 0,88</b>		<b>Valor Total: 26,40</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: BOLA DE ISOPOR 25MM				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 0,32</b>		<b>Valor Total: 9,60</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: COLA CONTATO UNIVERSAL – 75 GRAMAS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 4,88</b>		<b>Valor Total: 97,60</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: COLA PARA JEANS – 200G, COM PIGMENTAÇÃO E GLITTER			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 9,82</b>		<b>Valor Total: 98,20</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: COLA PARA TECIDO – 100G, SOLÚVEL EM ÁGUA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,15</b>		<b>Valor Total: 71,50</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA 100G – NÃO TOXICO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,88</b>		<b>Valor Total: 488,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA 200G – NÃO TOXICO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 10,81</b>		<b>Valor Total: 1.081,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo: X
Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA 200G COM GLITTER			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,75</b>		<b>Valor Total: 737,50</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: ELÁSTICO FINO – PEÇA COM 100M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 17,27</b>		<b>Valor Total: 518,10</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X
Descrição: ELÁSTICO LARGO – 38MM, PEÇA COM 100M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 22,21</b>		<b>Valor Total: 666,30</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: X
Descrição: ESPUMA LAMINADA SELADA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 43,93</b>		<b>Valor Total: 1.317,90</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: ROLO	Marca: sisal	Modelo: X
Descrição: FIO DE BARBANTE SISAL 100M			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,15</b>		<b>Valor Total: 1.072,50</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: ROLO	Marca: sisal	Modelo: X
Descrição: FIO DE BARBANTE SISAL 500 M			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 24,18</b>		<b>Valor Total: 3.627,00</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: ROLO	Marca: fideplas	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA LISA 15			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,40</b>		<b>Valor Total: 340,00</b>
<b>Item: 27</b>	Unidade: ROLO	Marca: fideplas	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA LISA 30			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,36</b>		<b>Valor Total: 636,00</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: ROLO	Marca: fideplas	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA POLIESTER XADREX			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,39</b>		<b>Valor Total: 263,40</b>
<b>Item: 29</b>	Unidade: ROLO	Marca: fideplas	Modelo: X
Descrição: FITA DE TECIDO Nº 2 (10mm) – TIPO CETIM OU SIMILIAR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,40</b>		<b>Valor Total: 34,00</b>
<b>Item: 30</b>	Unidade: ROLO	Marca: fideplas	Modelo: X
Descrição: FITA DE TECIDO Nº 3 (15mm) – TIPO CETIM OU SIMILIAR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,89</b>		<b>Valor Total: 38,90</b>
<b>Item: 31</b>	Unidade: ROLO	Marca: fideplas	Modelo: X
Descrição: FITA DE TECIDO Nº 5 (22mm) – TIPO CETIM OU SIMILIAR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4,19</b>		<b>Valor Total: 41,90</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 32	Unidade: ROLO	Marca: fideplas	Modelo: X	
Descrição: FITA DE TECIDO Nº 9 (38mm) – TIPO CETIM OU SIMILIAR				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 4,88		<b>Valor Total:</b> 48,80
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: fideplas	Modelo: X	
Descrição: FITILHO DE SEDA Nº 03MM – DIVERSAS LARGURAS E CORES				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 12,58		<b>Valor Total:</b> 125,80
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: fideplas	Modelo: X	
Descrição: FITILHO DE SEDA Nº 07MM – DIVERSAS LARGURAS E CORES				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 17,52		<b>Valor Total:</b> 175,20
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10MM				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 2,07		<b>Valor Total:</b> 1.035,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 3,20		<b>Valor Total:</b> 1.600,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 3,70		<b>Valor Total:</b> 1.850,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 25MM				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 5,18		<b>Valor Total:</b> 2.590,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 30MM				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 6,66		<b>Valor Total:</b> 3.330,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: CX	Marca: pigmentar	Modelo: X	
Descrição: GLITTER ESCOLAR – 3 GRAMAS, CORES DIVERSAS				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.:</b> 3,40		<b>Valor Total:</b> 408,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X	
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO – 106/8				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 115,12		<b>Valor Total:</b> 230,24
<b>Item:</b> 42	Unidade: PCT	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº 12				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 10,36		<b>Valor Total:</b> 51,80
<b>Item:</b> 43	Unidade: PCT	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº 13				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 10,85		<b>Valor Total:</b> 54,25
<b>Item:</b> 44	Unidade: PCT	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº 14				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 12,34		<b>Valor Total:</b> 61,70
<b>Item:</b> 45	Unidade: PCT	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: PALITO DE CHURRASCO 100 – MADEIRA				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 3,94		<b>Valor Total:</b> 394,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: PCT	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: PALITO DE CHURRASCO 200 – MADEIRA				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 7,89		<b>Valor Total:</b> 789,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: PCT	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: PALITO DE PICOLE – MADEIRA				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 3,45		<b>Valor Total:</b> 345,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: PCT	Marca: cromus	Modelo: X	
Descrição: CPAPEL CELOFANE ESTAMPADO – 80 X 100 CM				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.:</b> 34,06		<b>Valor Total:</b> 34.060,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

Item: 49	Unidade: PCT	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL COUCHÊ – PROVA D'ÁGUA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 38,50		Valor Total: 1.925,00
Item: 50	Unidade: FL	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL CREPOM ESTAMPADO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 1.480,00
Item: 51	Unidade: FL	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL CREPOM LISO – 48 X 200CM				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,61		Valor Total: 305,00
Item: 52	Unidade: FL	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL MADEIRA KRAFT OURO – 66 X 96CM				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 440,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL MANILHA 30 – MEDINDO 30 CM DE LARGURA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 22,21		Valor Total: 1.110,50
Item: 54	Unidade: ROLO	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL MANILHA 60 – MEDINDO 60 CM DE LARGURA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 37,02		Valor Total: 1.851,00
Item: 55	Unidade: ROLO	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL MANILHA 120 – MEDINDO 120 CM DE LARGURA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,23		Valor Total: 1.184,60
Item: 56	Unidade: FOLHA	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO – 50 X 80CM				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,43		Valor Total: 715,00
Item: 57	Unidade: FOLHA	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL MICROONDULADO LISO – 50 X 80CM, 230G/M2				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,43		Valor Total: 715,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL NACARADO – FOLHA DE 70 X 90 CM				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 2.340,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL SEDA ESTAMPADO – 48 X 60CM, 18G/M2				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 465,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo: X	
Descrição: PAPEL SEDA LISO – 48 X 60CM, 18G/M2, CORES DIVERAS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 118,00
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: fideplas	Modelo: X	
Descrição: PÉROLA ABS Nº 08 – COM FURO CENTRAL, PACOTE 1KG				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 64,66		Valor Total: 1.293,20
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: castelo	Modelo: X	
Descrição: PINCEL CABO AMARELO 456 Nº 10 PCT COM 12				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 21,22		Valor Total: 212,20
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: castelo	Modelo: X	
Descrição: PINCEL CABO AMARELO 456 Nº 14 PCT COM 12				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,17		Valor Total: 251,70
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: castelo	Modelo: X	
Descrição: PINCEL CABO AMARELO 456 Nº 12 PCT COM 12				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,69		Valor Total: 236,90
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: castelo	Modelo: X	
Descrição: PINCEL CABO AMARELO 456 Nº 8 PCT COM 12				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 20,73		Valor Total: 207,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 66	Unidade: PCT	Marca: castelo	Modelo: X	
Descrição: PINCEL CABO AMARELO 460 Nº 0 PCT COM 12				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 39,98		<b>Valor Total:</b> 399,80
<b>Item:</b> 67	Unidade: PCT	Marca: X	Modelo:	
Descrição: PINCEL CABO AMARELO 460 Nº 00 PCT COM 12				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 39,98		<b>Valor Total:</b> 399,80
<b>Item:</b> 68	Unidade: PCT	Marca: castelo	Modelo: X	
Descrição: PINCEL CABO AMARELO 460 Nº 4 PCT COM 12				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 18,26		<b>Valor Total:</b> 182,60
<b>Item:</b> 69	Unidade: PCT	Marca: castelo	Modelo: X	
Descrição: PINCEL CABO AMARELO 460 Nº 6 PCT COM 12				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 20,68		<b>Valor Total:</b> 206,80
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINO – 20W				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 18,21		<b>Valor Total:</b> 145,68
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo: X	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSO				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 20,73		<b>Valor Total:</b> 165,84
<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: X	
Descrição: PLACA DE E.V.A ATOALHADO – 40 X 60 CM				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.:</b> 3,40		<b>Valor Total:</b> 6.800,00
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: X	
Descrição: PLACA DE E.V.A ESTAMPADO – 40 X 48 CM				
Quantidade: 1.500		<b>Valor Unit.:</b> 3,70		<b>Valor Total:</b> 5.550,00
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: X	
Descrição: PLACA DE E.V.A LISO – 40 X 48 CM				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.:</b> 1,08		<b>Valor Total:</b> 2.160,00
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: X	
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITTER – 40 X 60 CM				
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.:</b> 4,04		<b>Valor Total:</b> 16.160,00
<b>Item:</b> 76	Unidade: PCT	Marca: ibel	Modelo: X	
Descrição: REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINO				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 34,06		<b>Valor Total:</b> 3.406,00
<b>Item:</b> 77	Unidade: PCT	Marca: ibel	Modelo: X	
Descrição: REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 34,06		<b>Valor Total:</b> 3.406,00
<b>Item:</b> 78	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR 12CM – CABO EM PLÁSTICO				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 11,79		<b>Valor Total:</b> 117,90
<b>Item:</b> 79	Unidade: UND	Marca: kit	Modelo: X	
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR 23CM PROFISSIONAL – CABO EM PLÁSTICO				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.:</b> 63,67		<b>Valor Total:</b> 4.456,90
<b>Item:</b> 80	Unidade: UND	Marca: acrílex	Modelo: X	
Descrição: TINTA DIMENSIONAL GLITTER 3D – 35ML, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 3,40		<b>Valor Total:</b> 510,00
<b>Item:</b> 81	Unidade: UND	Marca: acrílex	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250ML – EMBALAGEM COM 250 ML				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 1,38		<b>Valor Total:</b> 138,00
<b>Item:</b> 82	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA TECIDO 40ML – EMBALAGEM COM 40 ML				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 24,18		<b>Valor Total:</b> 2.418,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE**

<b>Item:</b> 83	Unidade: UND	Marca: acrílex	Modelo: X	
Descrição: TINTA SPRAY FOSFLORECENTE – 400ML				<b>Valor Total:</b> 483,60
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 24,18			
<b>Item:</b> 84	Unidade: UND	Marca: acrílex	Modelo: X	
Descrição: TINTA SPRAY SECAGEM RAPIDA – 400ML				<b>Valor Total:</b> 503,40
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 25,17			
<b>Item:</b> 85	Unidade: BOBINA	Marca: ibel	Modelo: X	
Descrição: TNT ESTAMPADO – BOBINA 1,4M X 50M				<b>Valor Total:</b> 7.132,50
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 142,65			
<b>Item:</b> 86	Unidade: BOBINA	Marca: ibel	Modelo: X	
Descrição: TNT LISO – BOBINA 1,4M X 50M				<b>Valor Total:</b> 6.219,60
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 103,66			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO	004 07.022.895/0001-04	403.137,70	198.999,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031 40.876.269/0001-50	234.875,20	199.650,81	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	075 12.240.925/0001-99	697.867,32	400.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

23/08/2021 15:31:12	<b>PUBLICADO</b>	
23/08/2021 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
03/09/2021 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
03/09/2021 10:17:00	<b>DISPUTA</b>	
03/09/2021 10:17:00	<b>LANCE</b> FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 004)	403.137,70
03/09/2021 10:17:00	<b>LANCE</b> J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 075)	697.867,32
03/09/2021 10:17:00	<b>LANCE</b> DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	234.875,20
03/09/2021 10:17:42	<b>LANCE</b> J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 075)	400.000,00
03/09/2021 10:23:43	<b>LANCE</b> FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 004)	399.000,00
03/09/2021 10:27:26	<b>LANCE</b> FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 004)	257.000,00
03/09/2021 10:29:50	<b>LANCE</b> FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 004)	235.000,00
03/09/2021 10:32:00	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>	
03/09/2021 10:38:01	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 075		
03/09/2021 10:38:01	<b>FECHADO 1</b>	
03/09/2021 10:38:22	<b>LANCE</b> DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	199.650,81
03/09/2021 10:38:44	<b>LANCE</b> FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO (PARTICIPANTE 004)	198.999,99
03/09/2021 10:43:01	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO		
03/09/2021 10:43:01	<b>HABILITAÇÃO</b>	
08/09/2021 13:03:30	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>	
08/09/2021 13:18:30	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>	
09/09/2021 15:20:08	<b>ADJUDICADO</b>	





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

*Aline Brito Nobre*

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE